Tasting
Nr.
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10

11

12

13
14
15
16
17

18

19

Thema

Springbank

Glenfarclas, Das Beste
zum Jubilaum

Loch Lomond

Tomatin

Torf und Rauch von den

Inseln

Rum

Mitchers American Whiskey

Glenfarclas, Das Beste
zum Jubildum

Anam na h-Alba Neues
zum Frithherbst

Lesung "Whisky Blues"
der neue Berlin Krimi von

J.U.Gowski

Alistair Walker
Whisky Company
Glenglassaugh

Pernod Ricard

Loch Lomond Creating
flavour during
fermentation & distillation

Beam Suntory

Referent

Ronan Currie
Deborah Stewart

Moet Hennessy

David Lind
Nigel Robinson/Scott
Adamson

Chantalle Seidler

Dirk Becker

Sandra Winter
Deborah Stewart

Tom Skowronek

Ben Gash
Jorg Ugowski

Alistair Walker

Douglas Cook

David Lind

Tanja Bempreiksz

Sprache

D/E

Preis

folgt
folgt

frei
frei

folgt
40.-

folgt
folgt

folgt

40.-

folgt

frei
frei
frei
frei
folgt

folgt

folgt

Anzahl
Platze

30
30

30
30

30

30

20
20

30

30

30

30

30
30
30
30
30

30

30

Tag

Freitag
Freitag

Freitag
Freitag

Freitag
Freitag

Freitag

Freitag
Sonnabend

Sonnabend

Sonnabend

Sonnabend

Sonnabend
Sonnabend
Sonnabend
Sonnabend
Sonnabend

Sonnabend

Sonnabend

Zeit

16:00
18:00

16:00
18:00

16:00

18:00

16:00
18:00

13:30

15:30

17:30

19:30

13:30
15:00
16:30
18:00
13:30

15:30

17:30

Raum

w NN P
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was gibt es?

folgt
folgt

folgt
lim. Ed open Golf

Legacy, cask strength,12y,
14y, 18y 30y oder 36y
Bunnahabhain Ceobanach,
Toiteach, Toiteach a Dha,
Ledaig 10y, 18y, 1996

folgt

folgt
folgt
folgt

Das Buch in lim.
Whiskyherbst Auflage,
Koslowskis Whisky Favoriten

folgt

folgt
folgt
folgt
folgt
folgt

Kernsortiment

folgt



20
21
22
23
24

Benriach/Glendronach
Kilkerran

Rum Dirk Becker
Glen Scotia

Douglas Cook

Glenallachie

m

folgt
folgt
folgt
folgt
folgt

30
20
20
20
20

Sonnabend
Sonnabend
Sonnabend
Sonnabend
Sonnabend

19:30
13:30
15:00
16:30
18:00

E A

folgt
folgt
folgt
folgt
folgt



